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y = 92766x-0.5286

R2 = 0.9071

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

0 500 1000 1500 2000

Luvia anual

Ev
ap

or
ac

io
n 

an
ua

l

Serie1

Potencial (Serie1)

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






	Información en este número
	Gaceta Oficial No. 059 Ordinaria de 10 de diciembre de 2012
	MINISTERIOS
	Ministerio del Comercio Exterior y la Inversión Extranjera
	Resolución No. 350/2012
	Resolución No. 351/2012
	Resolución No. 352/2012
	Resolución No. 353/2012
	Resolución No. 354/2012
	Resolución No. 356/2012
	Resolución No. 357/2012
	Resolución No. 358/2012

	Ministerio del Comercio Interior
	Resolución No. 324/2012
	Resolución No. 330/2012
	Resolución No. 331/2012


	INSTITUTO
	Instituto Nacional de Recursos Hidráulicos
	Resolución No. 169/2012
	Resolución No. 170/2012




